
  

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

KKVVAALLIIFFIIKKAAČČNNÍÍ  DDOOKKUUMMEENNTTAACCEE  
  

PPRROO  VVEEŘŘEEJJNNOOUU  ZZAAKKÁÁZZKKUU  

  

  

KKOOMMPPLLEEXXNNÍÍ  PPOOJJIIŠŠTTĚĚNNÍÍ  MMAAJJEETTKKUU    

AA    

OODDPPOOVVĚĚDDNNOOSSTTII  ZZAA  ÚÚJJMMUU  
  

  
ZZaaddaavvaatteell::  

  

  

ssttaattuuttáárrnníí  mměěssttoo  KKaarrvviinnáá  

FFrryyššttááttsskkáá  7722//11,,  KKaarrvviinnáá,,  773333  2244  KKaarrvviinnáá  

  
 

 
 

  

  

  

  
KKvvěětteenn  22001199  

  

TTeennttoo  mmaatteerriiááll  sslloouužžíí  vvýýhhrraaddnněě  pprroo  ppoottřřeebbuu  oosslloovveennýýcchh  ppoojjiissttiitteellůů..  



Kvalifikační dokumentace KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ MAJETKU A ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 

Strana 2 (celkem 11) 

 

Preambule 

 

Tato kvalifikační dokumentace je zpracována v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.,  

o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon") a v souladu s platnými právními 

předpisy. Práva a povinnosti neuvedené v této kvalifikační dokumentaci se řídí zákonem. 

Kvalifikační dokumentace je poskytována dálkovým neomezeným přístupem na profilu 

zadavatele a je volně uveřejněna ke stažení na adrese: https://ezak.karvina.cz/. 

Zadavatel zpracoval tuto kvalifikační dokumentaci dle svých nejlepších znalostí a zkušeností 

z oblasti zadávání veřejných zakázek s cílem zajistit transparentní, nediskriminační  

a hospodárné zadání veřejné zakázky. Zadavatel i přes nejlepší péči nemůže vyloučit,  

že budoucí názor orgánu dohledu na skutečnosti a procesy upravené v zadávací 

dokumentaci, může být odlišný od názoru zadavatele. 

Zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že kvalifikační dokumentace je 

souhrnem požadavků zadavatele a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků 

vyplývajících z obecně platných norem. Dodavatel se tak musí při zpracování své kvalifikace 

vždy řídit nejen požadavky obsaženými v kvalifikační dokumentaci, ale též ustanoveními 

příslušných obecně závazných norem. 

Dodavatel je povinen předložit veškeré dokumenty požadované v této textové části 

kvalifikační dokumentace, příp. požadované v uvedeném oznámení o zahájení zadávacího 

řízení. 

https://ezak.karvina.cz/


Kvalifikační dokumentace KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ MAJETKU A ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 

Strana 3 (celkem 11) 

Zadavatel veřejné zakázky 

 
statutární město Karviná 

se sídlem: Fryštátská 72/1, Karviná, PSČ 733 24 

IČ: 00297534 

Plátce DPH, DIČ: CZ00297534 

(dále jen „zadavatel“) 

 

 

poskytuje 

kvalifikační dokumentaci v jednacím řízení s uveřejněním dle § 60 zákona 

na veřejnou zakázku na služby 

(dále jen „kvalifikační dokumentace“) 

 

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

 

 

„„KKOOMMPPLLEEXXNNÍÍ  PPOOJJIIŠŠTTĚĚNNÍÍ  MMAAJJEETTKKUU  

AA  

OODDPPOOVVĚĚDDNNOOSSTTII  ZZAA  ÚÚJJMMUU““  
 

 

 

 



Kvalifikační dokumentace KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ MAJETKU A ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 

Strana 4 (celkem 11) 

 

1. Informace o zadavateli 

1.1 Základní údaje 

Název zadavatele:      statutární město Karviná 

IČ zadavatele:    00297534 

Sídlo zadavatele:  Fryštátská 72/1, Karviná, PSČ 733 24 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Jan Wolf, primátor 

Kontaktní osoba:  Ing. Vladimír Tvrdoň, vedoucí oddělení 

rozpočtů odboru ekonomického Magistrátu 

města Karviné 

Telefon:      +420 596 387 369 

E-mail:     vladimir.tvrdon@karvina.cz 

1.2 Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osobou zadavatele souvisejících s touto veřejnou zakázkou je: Ing. Vladimír 

Tvrdoň, vedoucí oddělení rozpočtů odbor ekonomický Magistrát města Karviné, telefon: 

+420 596 387 369, e-mail:vladimir.tvrdon@karvina.cz, adresa: Fryštátská 72/1, 733 24 

Karviná. 

1.3 Zastoupení zadavatele osobou příkazníka 

Zadavatel se rozhodl, v souladu s § 43 zákona, nechat se zastoupit při výkonu práv  

a povinností podle zákona souvisejících se zadávacím řízením osobou níže uvedeného 

příkazníka. 

Příkazník splňuje požadavek nepodjatosti a je tak zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím 

se zajištěním průběhu zadávacího řízení. Příkazníkovi zadavatele však není uděleno 

zmocnění k zadání veřejné zakázky, vyloučení dodavatele z účasti v řízení, rozhodnutí  

o výběru nejvhodnějšího návrhu, zrušení řízení či rozhodnutí o způsobu vyřízení námitek.  

Osoba pověřená činnostmi zadavatele: RENOMIA, a. s. 

IČ: 48391301 

DIČ: CZ699002745 

Sídlo: Holandská 874/8, Štýřice, 639 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat za společnost: Ing.Jiří Nepala, místopředseda představenstva 

Kontaktní osoba pro výběrové řízení:  Dušan Urbánek, senior account manager 

Telefon: + 420 555 140 205 

E-mail: dusan.urbanek@renomia.cz 

 

mailto:vladimir.tvrdon@karvina.cz


Kvalifikační dokumentace KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ MAJETKU A ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 

Strana 5 (celkem 11) 

2. Informace o uveřejnění 

Oznámení tohoto zadávacího řízení je uveřejněno na portálu Věstník veřejných zakázek 

(dále jen „VVZ“) pod evidenčním číslem zakázky Z2019-016414 a v Úředním věstníku 

Evropské unie. 

 

3. Předmět plnění veřejné zakázky 

3.1 Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle referenční klasifikace platné pro veřejné 

zakázky, a to následujícím způsobem: 

 

 kód CPV  66515200-5, název – pojištění majetku 

 kód CPV  66516000-0, název – pojištění odpovědnosti za škodu/újmu 

 kód CPV  66514110-0, název – pojištění motorových vozidel 

 kód CPV 66516100-1, název – pojištění odpovědnosti za škody způsobené provozem 

vozidel 

3.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky určená zadavatelem postupem podle ustanovení  

§ 16 a násl. zákona činí 19 000 000 Kč, bez provize makléře.  

Do předkládané cenové nabídky nebude dodavatel (účastník) zahrnovat provizi makléře. 

3.3 Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je pojištění nemovitého a movitého majetku zadavatele a jím 

zřizovaných příspěvkových organizací a organizačních složek a pojištění odpovědnosti  

za zadavatele a jím zřizovaných příspěvkových organizací a organizačních složek, včetně 

pojištění motorových vozidel zahrnující pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

provozem vozidla („povinné ručení“) a havarijní pojištění vybraných vozidel, za zadavatele  

a jím zřizovaných příspěvkových organizací a organizačních složek, jakož i další pojištění  

a zajištění správy takového pojištění s tím, že podrobný popis veřejné zakázky a veškeré 

další věcné podmínky týkající se rozsahu a obsahu požadovaného pojištění jsou uvedeny  

v  zadávací dokumentaci a příslušných přílohách.  

Pojistné smlouvy budou uzavírány mezi zadavatelem jako pojistníkem a dodavatelem jako 

pojistitelem. Pojištěným bude zadavatel, příspěvkové organizace zadavatele a organizační 

složky zadavatele. 

Zadávací řízení je děleno na části.  



Kvalifikační dokumentace KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ MAJETKU A ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 

Strana 6 (celkem 11) 

Dodavatel může předložit nabídku na: 

a) celý předmět plnění veřejné zakázky, tj. pojištění majetku, pojištění odpovědnosti  

za škodu/újmu, havarijní pojištění motorových vozidel, pojištění odpovědnosti  

za škody způsobené provozem vozidel 

nebo na 

b) pojištění majetku a odpovědnosti 

nebo na 

c) pojištění vozidel, tj. havarijní pojištění motorových vozidel, pojištění odpovědnosti  

za škody způsobené provozem vozidel 

 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

4.1 Doba plnění veřejné zakázky  

Dodavatel (účastník) je povinen zahájit plnění předmětu veřejné zakázky  

od 1. ledna 2020, tj. příslušná pojistná smlouva či pojistné smlouvy se statutárním 

městem Karviná zahrnující i organizační složky a jednotlivé příspěvkové organizace 

musí nabýt účinnosti nejpozději k tomuto datu. V případě, že nebude možné pojistnou 

smlouvu v daném termínu uzavřít z důvodu na straně zadavatele (např. neočekávané 

prodloužení doby trvání zadávacího řízení), je dodavatel povinen uzavřít pojistnou 

smlouvu (smlouvy) v nejkratším možném termínu po odpadnutí takové překážky  

s tím, že smlouva či smlouvy nabudou účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

Pojistná smlouva či smlouvy budou uzavřeny s pojistnou dobou od 1.ledna 2020  

do 31. prosince 2023 (bez ohledu na případné prodloužení zadávacího řízení dle 

předchozího odstavce).  

4.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je především katastrální území statutárního města Karviná, 

není-li stanoveno jinak. Bližší specifikace místa plnění této veřejné zakázky bude uvedena 

též v přílohách zadávací dokumentace. 

 

5. Požadavky zadavatele na kvalifikaci 

Dodavatel (účastník) ve své nabídce předložil doklady o kvalifikaci, které se řídí dle § 86 

zákona a elektronické naskenované kopie budou předloženy ve formátu JPG, DOC, PDF  

či jejich libovolnou kombinací v archivu ZIP v elektronickém nástroji E-ZAK.  

Za obsahovou úplnost nabídky odpovídá výhradně dodavatel – výčet dokumentů obsažený 

v tomto článku nebo v této zadávací dokumentaci slouží pouze pro usnadnění orientace 

účastníka při kompletaci nabídky – pokud v tomto výčtu nebude uveden dokument, jehož 

povinnost doložení do nabídky by eventuálně vyplývala ze zadávacích podmínek nebo  



Kvalifikační dokumentace KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ MAJETKU A ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 

Strana 7 (celkem 11) 

ze zákona, nemůže se účastník zbavit odpovědnosti za obsahovou neúplnost nabídky 

poukazem na tento výčet dokumentů. 

 

Způsobilým účastníkem zadávacího řízení pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, 

který: 

A) splňuje základní způsobilost podle § 74 zákona, 

B) splňuje profesní způsobilost podle § 77 zákona, 

A) ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

1. Způsobilým dle § 74 zákona je dodavatel, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestné činy, jejichž výčet je v závorce na konci textu nebo 

obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele (trestný čin spáchaný ve 

prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na organizované 

zločinecké skupině; trestný čin obchodování s lidmi; tyto trestné činy proti majetku (podvod, 

úvěrový podvod, dotační podvod, podílnictví, podílnictví z nedbalosti, legalizace výnosů z 

trestné činnosti, legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti); trestné činy hospodářské 

(zneužití informace a postavení v obchodním styku, sjednání výhody při zadání veřejné 

zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, pletichy při zadání veřejné zakázky a při 

veřejné soutěži, pletichy při veřejné dražbě, poškození finančních zájmů Evropské unie); 

trestné činy obecně nebezpečné; trestné činy proti České republice, cizímu státu a 

mezinárodní organizaci; trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných (trestné činy proti 

výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby, trestné činy úředních osob, 

úplatkářství, jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci)), k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží, 

K prokázání splnění podmínek základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) zákona ve 

vztahu k České republice předloží dodavatel výpis z evidence Rejstříku trestů. 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, 

K prokázání splnění podmínek základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. b) zákona ve 

vztahu k České republice předloží dodavatel potvrzení příslušného finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani písemné čestné prohlášení. Z obsahu čestného prohlášení musí 

být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušnou základní způsobilost požadovanou zadavatelem. 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

K prokázání splnění podmínek základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. c) zákona ve 

vztahu k České republice předloží dodavatel písemné čestné prohlášení. Z obsahu čestného 

prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušnou základní způsobilost 

požadovanou zadavatelem. 



Kvalifikační dokumentace KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ MAJETKU A ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 

Strana 8 (celkem 11) 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

K prokázání splnění podmínek základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. d) zákona ve 

vztahu k České republice předloží dodavatel potvrzení příslušné okresní zprávy sociálního 

zabezpečení. 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele. 

K prokázání splnění podmínek základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. e) zákona ve 

vztahu k České republice předloží dodavatel výpis z obchodního rejstříku, nebo písemné 

čestné prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán. 

2. Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce a) splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce a) splňovat 

- tato právnická osoba, 

- každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

- osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

3. Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

- zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce a) splňovat tato 

právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

- české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce a) splňovat osoby uvedené v 

odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu. 

B) PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

a) Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona ve vztahu k České republice 

prokáže dodavatel, předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

Doklady podle odstavce a) dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho 

sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 

 

6. Společná ustanovení ke kvalifikaci 

6.1 Stáří dokladů  

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle  

§ 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději 

v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení podle § 86 odst. 5 zákona. 



Kvalifikační dokumentace KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ MAJETKU A ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 

Strana 9 (celkem 11) 

6.2 Ověření pravosti 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá předložení originálů 

nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci tak, jak je uvedeno v čl. V. ZD, které tímto 

ustanovením není dotčeno, pokud tyto doklady již nebyly v zadávacím řízení předloženy dle 

§ 86 odst. 3 zákona. Nedoložení dokladů ve stanovené lhůtě nebo doložení dokladů 

neodpovídající skutečnosti, přičemž tyto měly nebo mohou mít vliv na posouzení podmínek 

účasti nebo na naplnění kritérií hodnocení, může vést k vyloučení vybraného dodavatele dle 

§ 48 odst. 8 zákona. 

6.3 Změny v kvalifikaci dodavatele 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího 

řízení ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení 

povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů  

od oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel 

může tyto lhůty prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první 

účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a 

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

 

Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil povinnost uvedenou v předchozím odstavci, 

zadavatel jej bezodkladně vyloučí ze zadávacího řízení 

6.4 Předložení dokladů 

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel kopie dokladu, 

nestanoví-li zákon jinak.  

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze 

přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad. 

Pokud tento zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České 

republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se 

tento doklad vydává; tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li 

zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného 

překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a 

tlumočníků. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se 

předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad 

nevydává, může být nahrazen čestným prohlášením. 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace 

vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném 

členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat 

internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové 

údaje nezbytné. 

 



Kvalifikační dokumentace KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ MAJETKU A ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 

Strana 10 (celkem 11) 

Za účelem prokázání kvalifikace zadavatel přednostně vyžaduje doklady evidované v 

systému, který identifikuje doklady k prokázání splnění kvalifikace (systém e-Certis). 

Jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky se pro účely tohoto zákona rozumí 

písemné čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení o prokázání jeho kvalifikace, a to i 

prostřednictvím jiné osoby, nahrazující doklady vydané orgány veřejné správy nebo třetími 

stranami na formuláři zpřístupněném v informačním systému e-Certis. 

Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky potvrzuje splnění podmínek účasti, 

případně kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení. 

6.5 Seznam kvalifikovaných dodavatelů 

V případě, že dodavatel předloží zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle  

§ 226 a násl. zákona ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokázání splnění: 

a) profesní způsobilost podle § 77 v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti a 

b) základní způsobilost podle § 74. 

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat 

kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo,  

a které je obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

6.6 Systém certifikovaných dodavatelů 

Dodavatel může předložit zadavateli certifikát vydávaný v rámci systému certifikovaných 

dodavatelů dle § 233 a násl. Zákona, kterým prokáže splnění kvalifikace nebo její části. 

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází  

z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného 

v rámci systému certifikovaných dodavatelů. 

6.7 Společná účast dodavatelů 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 

podle § 77 odst. 1 každý dodavatel samostatně. 

6.8 Prokázání splnění kvalifikace v případě podání společné nabídky 

Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo 

profesní způsobilosti s výjimkou výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence 

požadované zadavatelem, prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě 

povinen zadavateli předložit: doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle  

§ 77 odst. 1 jinou osobou; doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace 

prostřednictvím jiné osoby; doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou  

a písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo  

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci  

za dodavatele. 



Kvalifikační dokumentace KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ MAJETKU A ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 

Strana 11 (celkem 11) 

Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle 

§ 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) vztahující se k takové osobě, musí dokument obsahovat 

závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované 

kritérium kvalifikace vztahuje. 

6.9 Prokázání splnění kvalifikace u zahraničního dodavatele 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 

právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

6.10 Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů 

Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby 

účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady nebo doplnil 

další nebo chybějící údaje, doklady v souladu s § 46 odst. 1 zákona. Dodavatel je povinen 

splnit tuto povinnost ve stanovené přiměřené lhůtě uvedené ve výzvě, resp. žádosti 

zadavatele. Výzva, resp. žádost bude zaslána elektronicky prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK v souladu s § 211 odst. 3 zákona.  

 

7. Způsob zpracování žádosti o účast 

Žádost o účast bude zpracována v souladu s požadavky kvalifikační dokumentace, v českém 

jazyce a zaslána v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Listy 

v elektronické podobě budou očíslovány vzestupně. Žádost o účast bude dále obsahovat 

výčet doložených dokladů s uvedením počtu stránek. 

 

8. Datum podání žádosti o účast 

Žádost o účast včetně kvalifikačních dokladů musí být podána v elektronické podobě 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nejpozději do konce lhůty stanovené  

pro podávání žádostí o účast, tj. 24.6.2019 do 13:00 hod. 

 

9. Ostatní sdělení zadavatele 

Zadavatel oznamuje, že kvalifikační dokumentaci vypracovala společnost RENOMIA, a. s., 

se sídlem Holandská 874/8, Štýřice, 639 00 Brno, IČ: 48391301. 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 - Krycí list dodavatele 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů  



  Příloha č.1 ke kvalifikační dokumentaci 

 

 

„Krycí list žádosti o účast“ 

statutární město Karviná         Stránka 1 z 1 

Fryštátská 72/1, Karviná 733 24 Karviná 

 

Krycí list žádosti o účast 

1. Název veřejné zakázky 

„Komplexní pojištění majetku a odpovědnosti za újmu“ 

2. Identifikační a kontaktní údaje dodavatele 

Obchodní firma dodavatele  

Sídlo / místo podnikání  

Oprávněná osoba 
(jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho 
členů, případně jiné osoby oprávněné zastupovat 
dodavatele v předmětném zadávacím řízení) 

 

IČ  

DIČ  

Doručovací adresa, vč. PSČ  

Kontaktní osoba 
dodavatele 

Titul, jméno, příjmení  

Telefon / fax  

e-mail  

 
 
 
 
 
V …………………… dne ……………… 



  Příloha č.2 ke kvalifikační dokumentaci 

 

 

„Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů“ 

statutární město Karviná         Stránka 1 z 1 

Fryštátská 72/1, Karviná 733 24 Karviná 

Čestné prohlášení 

o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 74 odstavec 1 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 
pro veřejnou zakázku: 

„Komplexní pojištění majetku a odpovědnosti za újmu“ 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:  statutární město Karviná 

Sídlo zadavatele:  Fryštátská 72/1, Karviná, 733 24 Karviná 

IČ zadavatele:  00297534 

DIČ zadavatele:  CZ00297534 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele:  Ing. Jan Wolf, primátor 

Identifikační údaje dodavatele 

Název dodavatele:   

Sídlo dodavatele:   

IČ dodavatele:   

DIČ dodavatele   

Osoba oprávněná jednat za dodavatele:  
 

dodavatel tímto čestně prohlašuje, že splňuje základní kvalifikační předpoklady podle zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a to v rozsahu podle § 74 tohoto zákona  
a to tak, že: 
 

a) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky (vztaženo i ke spotřební dani), a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla dodavatele, 

b) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla dodavatele, 

c) není v likvidaci 

 
 
 
 
 
V …………………… dne ……………… 


	statutární město Karviná_Kvalifikační dokumentace_2019.pdf
	Příloha č.1 ke KD_Krycí list k žádosti o účast.pdf
	Příloha č.2 ke KD_Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů.pdf

